

گزارش شب همبستگی با کارگران هفت تپه در شهر سیدنی

کمیته همبستگی - استرالیا

بیست ششم خرداد هشتاد و هفت

کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا بمنظور پشتیبانی از کارگران هفت تپه یک شب همبستگی را شنبه شب ۷ ماه جون در شهر سیدنی سازمان داد. در این مراسم که بصورت سمینار و گفتگو برگزار شد آقای بینا دارب زند از سوی کمیته پیگیری برای ایجاد تشکلهای آزاد کارگری از طریق تلفن از ایران حضور داشتند. از سوی دیگر ضمن شرکت فعالین کارگری و همچنین ایرانیان مقیم سیدنی در این سمینار و گفتگو، آقایان آندر فرگوسن دبیر اتحادیه کارگران ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی در ایالت نیو ساوت ویلز، جان کولمن از سوی اتحادیه کارگران قطار، ترام و اتوبوسرانی این ایالت، گراهام ماتیس از سوی ائتلاف سوسیالیستهای استرالیا و از نویسندگان هفته نامه "گرین لفت ویکلی" و تونی اولدفیلد دبیر منطقه ای حزب کمونیست استرالیا در سیدنی با آقای دارب زند صحبت کرده و پیامهای خود را در مورد کارگران هفت تپه رد و بدل کردند.

این فراخوان بخشی از فراخوان بین المللی کمیته های چهارده گانه برای حمایت از کارگران هفت تپه بود. در عین حال کمیته پیگیری برای ایجاد تشکلهای آزاد کارگری نیز در ایران فراخوان حمایت از کارگران هفت تپه را اعلام کرده بود. این سمینار باسرود انترناسیونال شروع شد و سپس نماینده کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا ضمن توضیحاتی در مورد شرایط کارگران هفت تپه بطور خاص و کارگران ایران بطور عام، به اهمیت حفظ و ارتقا ارتباط کارگران جهان و نیروهای مترقی و چپ با کارگران ایران اشاره کرد و از آنان خواست فشارهای خود به رژیم سرمایه داری حاکم بر ایران را برای آزادی فعالین کارگری و تامین حقوق کارگران ادامه و افزایش دهند.

سپس ارتباط تلفنی با آقای بینا دارب زند سخنگوی بین المللی کمپین کمیته پیگیری برای ایجاد تشکلهای آزاد کارگری برقرار شد. آقای دارب زند به زبان انگلیسی ابتدا به شرایط کلی کارگران ایران و بسترهای سیاسی و اجتماعی ایران اشاره کرد که جنبش کارگران ایران به این مرحله رسید. پس از آن ایشان به تشریح وضعیت کارگران هفت تپه و مبارزات کنونی آنان پرداخت.

بدنبال آن فیلم اعتراضات و راهپیمایی کارگران هفت تپه به نمایش گذاشته شد.

در پی آن در طی آقایان فرگوسن، ماتیس، اولدفیلد و کولمن پیامهای خود به کارگران ایران و هفت تپه را به آقای دارب زند منتقل کردند. در این پیامها نماینده اتحادیه های کارگری مذکور در استرالیا و نمایندگان جریانهای سیاسی فوق الذکر پشتیبانی کامل خود را از کارگران هفت تپه و کارگران ایران دوباره اعلام کردند و گفتند قویا از آنان حمایت خواهند کرد و همبستگی طبقاتی خود را اظهار داشتند.

آقای فرگوسن در بخشی از پیامش گفت: ما حمایت کامل و همبستگی خود را از کارگران نیشکر هفت تپه به دلیل تلاش مبارزاتی شان اعلام میکنیم، کارگران و رهبران کارگری که با شجاعت برای حقوق کارگران میجنگند آنها نه فقط در

این مکان مشخص بلکه برای حقوق تمامی کارگران در سراسر ایران.

آقای ماتئوس نیز ضمن اعلام حمایت ائتلاف سوسیالیستها گفت: ما این را قبول داریم که حق اعتصاب و حق تشکل و حق تشکیل اتحادیه های کارگری از حقوق پایه ای کارگران است. دربخشی دیگر از گفته های خود آقای ماتئوس گفت: ما نشست امشب را در هفته نامه "گرین لفت ویکلی" منعکس میکنیم و تلاش میکنیم که همبستگی وسیعتری را برای کارگران هفت تپه در سراسر جهان کسب کنیم.

آقای اولدفیلد نیز با اعلام پیام همبستگی خود گفت: ما میدانیم که کارگران ایران در شرایط بسیار دشواری علیه رژیم بسیار سرکوبگر ایران به پیش میبرند. ما همچنین معتقدیم که مبارزات شما تنها به ایران محدود نمیشود بلکه بخشی از مبارزات جهانی کارگران است.

در بخش پایانی سوالات دیگری به زبان فارسی از سوی سایر شرکت کنندگان به زبان فارسی مطرح شد که از سوی آقای دارب زند پاسخ داده شد.

لازم به ذکر است که در چند روز آینده نماینده اتحادیه کارگران ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی به همراه نمایندگان از کمیته همبستگی با کارگران ایران- استرالیا در جلسه عمومی مشترک کلیه اتحادیه های کارگری شرکت کرده تا ضمن ارسال نامه اعتراضی به مقامات جمهوری اسلامی، مسئله مبارزات کارگران ایران را در سطح وسیعتری مطرح نمایند.

گزارش صوتی این سمینار متعاقبا ارسال خواهد شد.

کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا

۲۰۰۸/۶/۱۱